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Nyhetsbrev 
______________________________________________________________________ 

April/maj 2021 

 

Vill du ha styrelsens nyhetsbrev digitalt? Mejla oss på info@brfperrongen.se 

 

 

Störande ljud 

Styrelsen vill påminna att alla medlemmar och hyresgäster är skyldiga att visa hänsyn och 

inte störa grannar med ljud. Ljudmässig hänsyn gäller givetvis hela dygnet men är särskilt 

viktig att beakta mellan kl. 22.00 och 07.00 vardagar och 23.00 – 09.00 helger. 

 

Störande arbeten i form av spikning, borrning eller andra högljudda arbeten bör endast 

utföras mellan kl. 08.00 och 19.30 vardagar samt mellan kl. 09.00 och 18.00 lördagar, samt 

helg- och söndagar. Informera gärna dina grannar om du kommer att utföra 

renoveringsarbete i lägenheten. 

 

Endast en garageplats per lägenhet 

Styrelsen har beslutat att man endast får hyra en garageplats per lägenhet vid kö till 

garageplatserna. Detta kommer innebära att man får lämna tillbaka de extra garageplatser 

man hyr ifall en kö till garageplatserna uppstår.   

 

Innergården 

Styrelsen vill påminna alla föräldrar att plocka undan efter sina barn på innergården, som 

annars lätt blir stökig och svårframkomlig för underhållsfordon. Styrelsen vill också påminna 

om att det inte är tillåtet för barnen att leka i föreningens rabatter.  

 

Gymmet 

Gymmets utrustning har utökats, bland annat har en hållare till skivstången installerats. 

Träningsband kommer också inom kort. Styrelsen vill också påminna att bokningsreglerna 

för gymmet är max 3 pass per vecka.  
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Sandsopning av trottoar och gata 

Den 29 april efter klockan 09:00 kommer trottoarer och gator i anslutning till fastigheten 

utefter Hållövägen och Fyrvaktarkroken (som sköts av samfällighetens entreprenör) att 

sopas rent från grus. Alla som har en parkeringsplats utomhus ombeds därför att flytta på 

bilen denna dag. 

 

Garagesopning 

Sopning av garaget kommer ske den 7 maj. Alla som har en garageplats i garaget ombeds 

därför att flytta på fordonet denna dag. 

 

Rensning av barnvagnsrum 

Styrelsen vill påminna att då barnvagnsrummen nu är fyllda med saker som ej får förvaras i 

dessa utrymmen, bland annat pulkor och andra vinterleksaker som bara tillåts förvaras där 

under vinterperioden, så kommer vi att rensa bort icke tillåtna föremål den 1 maj 2021. 

 

Årsstämma 

Styrelsen vill påminna alla att boka in föreningens årsstämma den 27 maj 2021 kl. 18:30 i 

kalendern. I likhet med förgående årsstämma så kommer vi hålla till utomhus på 

föreningens innergård. Vi kommer inte heller erbjuda någon förtäring. Vi önskar också att 

endast en medlem per lägenhet närvarar på stämman. En formell kallelse med 

årsredovisningen kommer att skickas ut separat närmre årsstämman. 

 

Störande ljud från extra säkerhetsåtgärder 

Då styrelsen har beslutat om extra säkerhetsåtgärder till de gemensamma utrymmena vill vi 

informera om att installationen av de nya inpasseringssystemen nu sker löpande. Detta kan 

medföra störande ljud i fastigheten.  

 

 

 

Med vänlig hälsning 

Styrelsen Brf Perrongen 

 

 


